1
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 7 »  июля  2020 г.	№  35
О проведении заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 44 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ:

1. Провести заочное голосование путём письменного опроса мнения депутатов по проекту решения Думы города, внесённому Председателем Думы города: «О внесении изменения в решение Думы города от 01.06.2020                            № 583-VI ДГ «Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных слушаний по нему».
2. Установить сроки проведения:
1) депутатских слушаний по вопросу, указанному в части 1 настоящего постановления, – 9 июля 2020 года в 14 часов 30 минут в зале заседаний Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4;
2) заочного голосования в период с 9 июля 2020 года (с 14 часов 45 минут) по 10 июля 2020 года.
3. Аппарату Думы города (Стремиленко И.В.) обеспечить проведение голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города
в сроки, указанные в пункте 2 части 2 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы города					           Н.А. Красноярова